

*Selskabet Sverigesvej 22, Skanderborg ApS
Vejlevej 86 A
7323 Give*

CVR-nr: 25 59 15 42

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2016 til 30. juni 2017*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2017

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Selskabet Sverigesvej 22, Skanderborg ApS Vejlevej 86 A 7323 Give
	CVR-nr.: 25 59 15 42 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels Kristian Mikkelsen
Revisor	JL Revisorer ApS Majsmarken 1 7190 Billund

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af ejendomsbesiddelse og anden investering.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på t.kr. -19, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på t.kr. 120.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	12.391-	41.837-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	8.567-	8.567-
DRIFTSRESULTAT	20.958-	50.404-
Andre finansielle omkostninger	3.176-	1.518-
RESULTAT FØR SKAT	24.134-	51.922-
Skat af årets resultat	5.310	9.538
ÅRETS RESULTAT	18.824-	42.384-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	18.824-	42.384-
DISPONERET I ALT	18.824-	42.384-

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
AKTIVER

	2017	2016
1 Grunde og bygninger.....	183.720	192.287
Materielle anlægsaktiver	183.720	192.287
ANLÆGSAKTIVER	183.720	192.287
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.310	9.538
Tilgodehavender	5.310	9.538
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.310	9.538
AKTIVER	189.030	201.825

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	4.699-	14.125
2 EGENKAPITAL	120.301	139.125
Hensættelse til udskudt skat	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	806-	8.732
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	69.535	53.968
Kortfristede gældsforpligtelser	68.729	62.700
GÆLDSFORPLIGTELSER	68.729	62.700
PASSIVER	189.030	201.825
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Grunde og bygninger
1 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo.....	428.366
Kostpris 30. juni 2017	428.366
Af-/nedskrivninger, primo.....	236.079-
Årets af-/nedskrivninger.....	8.567-
Af-/nedskrivninger 30. juni 2017	244.646-
Materielle anlægsaktiver i alt.....	183.720

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	14.125	18.824-	4.699-
	<u>139.125</u>	<u>18.824-</u>	<u>120.301</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabets bygning er beliggende på lejet grund i Ukraine, og selskabet kan derfor have lejeforpligtigelser i en eventuel opsigelsesperiode.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
